
AOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 5WL
SARAJEVO CANTON - I\4UNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTI\4ENT

Brc| Oc-^11-3252/24-4

llidza,08.05.2024.godine
{64

Na osnovu 6lana 70., Zakona o javnim nabavkama BiH ( (SluZbeni glasnik BiH> broj 39/14 i

59122), le na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda brol: 06-11-3252124-3 K od
07 .05.2024.}odine, Op6inski nadelnik donosi

ODLUKU
o dodjeli Okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj 51124

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 51124,,Nabavka usluga dezinfekcije,
dezinsekcije, deratizacije te preventivne dezinfekcije zatvorenih vodova klima komora i kanala
za snabdijevanje zrakom" kojom se ponuda ponudada EKO PLUS doo 6ija cijena ponude bez
PDV-a iznosi 6.980,22 KM ul. Trg 22. Aprila br. 6, llid2a, progla5ava najpovoljnijom.

I
Obavezuje se ponutlad da u roku od pet dana od dana prijema ove Odluke Ugovornom organu
dostavi dokumentaciju, shodno elanu 45. Stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ilt
Po pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljudenja
Okvirnog sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima Ugovornog organa navedenim u Konkurentskom zahtjevu
za dostavu ponuda.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke broj JN 51/24 Nabavka usluga dezinfekcije, dezinsekcije, deratizacUe i

vanredne dezinfekcije u objektima Op6ine llid2a, te preventivne dezinfekcije zatvorenih vodova
klima komora i kanala za snadbijevanje zrakom u objektu Opcine llidza putem konkurentskog
zahleva za dostavu ponuda pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-1 'l-

3252124 od '18.04.2024. godine.
Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjeStenja 888-7 -2-129-3-
121124 od23.Q4.2024.9
Do datuma odretlenog kao krajnji rok za prijem ponuda, pristigla je slijededa ponuda:

Nakon pregleda i analize ponuda Komisija za javne nabavke je utvrdila da ponuda ponudaaa

EKO PLUS doo Sarajevo ispunjava sve uslove iz tenderske dokumetnacije.
lmajuci u vidu daje ponuda najpovoljnijeg ponudaaa u okviru obezbjedenih budzetskih sredstava
Komisija za javne nabavke je zapisnikom fio| 06-11-3252/42-3 K od 07.05.2024.9odine dala

preporuku za donoSenje Odluke o dodjeli Okvirnog sporazuma najpovoljnUem ponudaEu EKO

PLUS doo Sarajevo 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 6.980,22 KM.

A A
NTEEN,ATI

Rbr Broj protokola Naziv/ lme ponudaca Ukupna crena ponude
(bez PDV-a) KM

06-11-3252t24-2 EKO PLUS doo Sarajevo
6.980,22

\z Butmisko cesto br. 12,71210t1idro, Soroievo, BiH, tel/\ox.033 63/-864,

centrolo 775 600, www.oocinoilidzo. bo E moil : ttgrtjj4zppSDgillDLbg sz

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opctNA tLtDzA

oPCtNsKr NACFr NrK

SLUZBA ZA FINANSIJE

1.



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za ruzmat.anie Zalbi putem ugovornog organa u

roku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka.

Cijene6i navedeno odludeno je kao u dispozitivu.

lzradila. Lejla Z
Kontrolisao: Benjamin M

DOSTAVLJENO:
'lx EKO PLUS doo

d. frg 22. Aprila br. 6, llidia
-11Slu2ba 

za finansije

flabinet Op6.naCelnika (za WEB)
Tx SIu2ba za zajedni6ke poslove
1x ala

z
c

ri

:t

-:'

-:-.--
o,lJ NSKI \

M

ButmiRko cesto bt. 12. Sorcjevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-864, cehtrdlo 775-600

g!!.9p!!!!j!829l9, E n o il : fi n a nsi i e @ ooci n o il i d zo - ba

,}

t

AIN+#H#\L\z
n,H*EAH#'
NZ


